Actuum p totum.

Demorte horrenda ma-
lorum.

Homicide
Tyranni
Luxuriosi
Nequeciosi
Oorte horri-
bili moriunt
arū.
Sacrilegi
Parētes ne-
gligentes
Vali consili-
arū.

Orte horrenda mo-
riunt homicide ali-
orū sanguinē effun-
dentes. sic cayn qui fratrem
sū occiderat fuit a lamech
postea interfactus. Gen.iiij.
Pharao qui submergi fece-
rat pueros hebreorū in mari
cū exercitu suo ē submersus
Exod. xiiij. Adonyboseth q̄
manū summitates ḥ pedū
absciderat ab alijs filiter ipē
p̄cisus ē. Judi. j. Salmana
z zebree qui frēs occiderat ge-
deonis a ge deone filiter sunt
occisi. Judicij. viij. Abime-
lech qui. lxx. frēs sup lapidē
occiderat fuit sub vna semīa

pessus mole fragmine ḥ in-
terfectus. Judicij. ix. Ados-
lescens qui saul se dixerat oc-
cidisse fuit dauid iussiōmbo
interfectus. q̄. Reg. j. Latro-
nes qui occiderunt isboseth
fuerūt a dauid interēpti. cui
crediderūt cōplacere. q̄. Re.
iij. Joab qui duos viros p
ditioē occiderat fuit salomo-
nis impio interfactus. tercij
Re. q̄. Sambri qui occidit
ihelam regem post octo dies
in palatio se p̄busit. iij. Re.
xvj. Achab qui iniuste fecit
lapidati naboth. canes eius
sanguinē potauerūt. iij. Re.
xxij. Jezabel homicida ihcu
p̄cipitari mandauit ḥ equōz
pedib⁹ pculcari. iij. Reg. ix
Elthalia que oē semen regiū
extirpauerat. ipsa valde tur-
piter ē extincta. iij. Reg. xj.
Andromicus ī eodē loco oc-
cubuit occasus in quo fecerat
onyā trucidari. q̄. mach. iij.

Oorte horrenda moriūt
tyrāni qui alios iniuste oppri-
mēre detestant̄. nā zyzara ty-
rānus p manū semīe clavo

et malleo est confossum Iudeum. viii. Saul qui imiqz p/
secutus est dauid seipsum p/
pro gladio interfecit. primi
Regum. xxxi. Impius bona
dab a ferno suo a sahole. fuit
dei iudicio iugular. viii. Re
gum decimo. Joas tyranus
ingratus qui fecerat zachari
am lapidari fuit a ppijs ser
uis interemptus. viii. Regum
xxii. et ii. Paralipome. xxiiii.
Holofernes qui multa va
stauerat per manum femme
capite truncatus est. Judith
xiiii. Superbus tyrannus as
man qui se fecerat adorari fu
it suspensus paribulo quod
prepauerait mardocheo. He
ster. viii. Antiochus qui ml
torum viscera torserat est do
lore viscerum interemptus.
ii. Machabeorum. ix. Jason
qui fratrem captiuauerat. et
multos expulerat per regem
est mortuus et non sepultus.
ii. Machabeorum. v. Hor
renda morte moriuntur luxu
riosi et maxime qui deseruit
horrende luxurie. Nam quia

omnis caro corruperat in lu
xuria vias suas. facte sunt a/
que diluuij ex quibus mor
tui sunt omnes homines su
per terram Genesis. vii Su
per zodomam pluit dominus
sulphur et ignem. et subuerit
nepharias ciuitates Gene
xx. Filii beniamini qui vox re
leuite turpiter deluserunt etiam
crudeliter sunt destructi. Ju
dicium. xix. et xx. Elmon qui
sororem suam oppresserat ab
absolone in conuicio est occi
sus. ii. Regum. xiiii. De hac
materia quere capitulo. lxx
viii. de luxuria Mortis tur
pissima moriuntur qui deus
nequierit offendunt Nam na
dab et abiit contra dei volun
tatem ignem alienum offeren
tes sunt ab ignis incendio co
cremati. Levi. decimo. Blas
phemus qui nomen domini
blasphemauerat a populo la
pidatus est Leuitici. xxiiii. ca
pitulo. Chore dathā et abyō
qui contra deum et moysen in
surgebant. absorbut eos ter
ra viuos ihu. decimoserto

Goliath superbum et dominum
blasphemantez dauid proprio
gladio interfecit. i. Re. xviij.
Sennacherib blasphemans
deum post fugam a propriis
filios est occisus. iiiij. Regu.
xix. Sedenchias rebellis deo
fuit. ideo vidit filios occidi
ante se et ipse malo eritu clau
sit vitam. iiiij. Regum. xxv.
Alchimus dei aduersarius
pessus est paralisi gravissi
ma et mortuus est cum cor
mento. i. Machabeorum. ix.
Herodes qui sibi diuinas
usurpauerat laudes pessus
a vermis expiravit. Actu.
xij. Morte horrenda mo
riuntur sacrilegi et raptorez.
nam achar qui tulit de ana
temate aliquid diuino iu
dicio fuit lapidatus a populo.
Iosue. viij. Similiter sacrile
gus menelaus turci altissima
est precipitatus. iiij. Macha.
iiij. Lismachus sacrilegus
digne iurta erarium est occi
sus. iiij. Machab. iiij. Anani
as et saphira fraudantes de
betio agri quod iam domino

erat deditum di iudicio morte
subitanea sunt puniti Actu.
v. Morte horrenda mori
untur parentes qui non corri
gunt filios suos delinquentes
et filii spumalibus parentibus non
obedientes vel eos in suis se
nectutibus deridentes. nam quod
hercules non correxit filios acriter
de eorum sceleribus sed sella cas
dens fractis cervicibus ex
piravit. Similiter et eius fi
lii duo ei non obedientes in
bello mortui sunt. i. Re. iiij.
Absalon non solum non obe
diens sed psequens patrem
suum capillis hercenis queruli
lancea fuit perforatus. iiij. Re.
xvij. Hueti male nutriti quod
deridebat heliceum ab ursis
sunt di iudicio devorati. iiiij.
Re. iiij. Clitum qui noluit cre
dere heliceo cōculcauit turba
in ciuitatis eritu. iiiij. Regu
vij. Balthasar qui non fuit
patris exempli correptus post
manum scribentis ad portas
alias ad parietem fuit ea nocte
penaliter intersectus. Dasi.
quinto. Morte horrenda

morunt consiliarij mali sua
dentes mala et falsa testificā
tes Nam achitofel qui con
tra dauid dedit malum con
siliū laqueo se suspendit. q.
Regum. xvij. S̄eba qui cō
mouit populu contra dauid
fugiens in abela alias in euo
la fuit decapitatus. q. Regū
xx. Falsi accusatores danielis
fuerunt a leonib⁹ deuora
ti. Daniel. xiiij. Duo senes
testes falsi reprehensi a pue
ro danielle iustie a poplo sunt
occisi Danielis. xij.

De morte preciosa
iustorum

Innocenter
Olorum pre patienter
cōse q̄iuūt Decenter.
Sapienter

Orte preciosa mori
unt martires qui p
eoꝝ innocentia vel p
iusticia vel fide sustinent pas
siones Sic abel a cayn inno
center interfectus est Gene
.iiiij. Viserunt imp̄ lapides

in zachariam filiū iοiade et eū
martirem fecerunt. q. Sara
lpo. q. Judas dixit si appro
pinquat tempus moriamur
et nos in virtute cum nostris
fratribus primi Machabeo
ir. Post tormenta mortuus
est elazarus exemplum for
titudinis derelinquēs. q. ma
chabeo. vi. Septem fratres
cum pia matre eoꝝ morien
tes pro legib⁹ exempla simi
liter reliquerunt. q. Macha
vij. Pro virtute et honestate
fuit iohannes baptista p̄ter
herodiadē decollatus Ma
the. vj. Stephanus plenus
spiritu sancto illesuꝝ vidit q̄ū
fuit a p̄secutorib⁹ lapidat⁹
Actuum. viij. De hac mate
ria loquiſ̄ augustinus. iiiij. de
ciuitate dei dicens qđ deus tā
tami p̄culi ſidei gratiam. vt
mors que vite contraria con
stat esse instrumentum fieret
per qđ transire ad vitam